БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

 СӘЙЕТБАБА

АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 27  » сентябрь, 2021 йыл
	№ 68
	« 27 » сентября 2021 года

О передачи в аренду муниципального недвижимого имущества

Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

Руководствуясь ст. ст. 209, 215, 296, 299 Гражданского кодекса РФ, ст.17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. за №135-ФЗ, Администрация сельского поселения Саитбабинский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  постановляет:

         1. Предоставить в аренду без права выкупа Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан объект  муниципального  недвижимого имущества, а именно:

- нежилое помещение  общей площадью 17,7  кв.м., в соответствии с техническим паспортом инв.№ 26 от 25.12.2009 года;

расположенное  в двухэтажном кирпичном нежилом здании, находящимся  по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Саитбаба, ул. Партизанская, 50, для использования в целях: размещение инструкторского участка для  подготовки и проведения Всероссийской переписи населения, на срок с 29 сентября  2021 года по  25 ноября  2021 года.
2. Администрация муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан подготовит проект договора  о передаче объектов муниципального нежилого фонда в аренду без права выкупа, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставить за мной.
Глава сельского поселения

Саитбабинский  сельсовет                                                      В.С.Кунафин

муниципального района
Гафурийский район
Республики Башкортостан